
 

 
Via Liutprando, 32 - 05100 Terni - Tel. 0744/273932 - Fax 0744/274129 

 C.F. 80003950559 – C.U.U. UF5N6W  
E-mail: tree00400x@istruzione.it - tree00400x@pec.istruzione.it  

sito web: www.ddsangiovanni.edu.it  
 

Direzione Didattica Statale 
“San Giovanni” - Terni 

Ai Docenti e 

Personale 

Scuola Primaria e Infanzia 

Albo On-line  

Sito web: Circolari 

 

Oggetto: Determina acquisizione disponibilità personale interno - svolgimento Incarico RSPP E.F. 

2021 

IL DIRIGENTE SCOLAST1CO 

 

• VISTO il D.M. 129/2018; 

• VISTO il Decreto Legislativo 9 aprile 2008 n.81, in particolare l'art. 17 che prevede tra gli 

obblighi del datore di lavoro la valutazione di tutti i rischi con la conseguente elaborazione del 

documento nonché la designazione del responsabile del servizio di prevenzione e protezione 

dai rischi (RSPP); 

• RITENUTO indispensabile ottemperare agli obblighi imposti dalla normativa in materia di 

tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro; 

• ATTESO che questa Istituzione Scolastica necessita di provvedere per l’anno 2021 

all'affidamento dell'Incarico di RSPP per cui si deve essere in possesso dei requisiti previsti dal 

D.Lgs.81/2008,art. 32; 

• VISTO che ai sensi dell’art.7 D.Lgs.165/2001, le pubbliche Amministrazioni sono tenute, 

prioritariamente ad avvalersi delle prestazioni di personale interno; 

 

DETERMINA 
 

1. di acquisire la disponibilità del Personale interno allo svolgimento dell’Incarico di RSPP; 

2. il suddetto personale dichiarerà la propria disponibilità allo svolgimento del citato 

incarico, entro le ore 14,00 del giorno 06 Febbraio 2021, inviando una via mail al 

seguente indirizzo: tree00400x@istruzione.it con oggetto “disponibilità allo 

svolgimento incarico R.S.P.P.”;. 

3. di dare atto che il Responsabile del Procedimento, ai sensi del D. Lgs 50/2016 e dell'art. 5 

della Legge 241del 7 agosto 1990, è il Dirigente Scolastico Prof.ssa Teresa Assunta 

Fiorillo. 

 
La seguente determinazione viene pubblicizzata mediante pubblicazione all’albo on-line e 

sul sito della scuola: http://www.ddsangiovanni.edu.it 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Teresa Assunta Fiorillo 

 

T
R

E
E

00
40

0X
 -

 C
IR

C
O

LA
R

I P
R

IM
A

R
IA

 -
 0

00
01

38
 -

 0
3/

02
/2

02
1 

- 
C

IR
C

O
LA

R
E

 -
 U

T
R

E
E

00
40

0X
 -

 C
IR

C
O

LA
R

I I
N

F
A

N
Z

IA
 -

 0
00

01
03

 -
 0

3/
02

/2
02

1 
- 

C
IR

C
O

LA
R

E
 -

 U
tr

ee
00

40
0x

 -
 D

E
T

E
R

M
IN

E
 -

 0
00

00
04

 -
 0

3/
02

/2
02

1 
- 

U
N

IC
O

 -
 U

Firmato digitalmente da FIORILLO TERESA ASSUNTA

http://www.ddsangiovanni.edu.it/
http://www.ddsangiovanni.edu.it/

		2021-02-04T10:27:52+0100
	FIORILLO TERESA ASSUNTA




